

Årsredovisning

för

Sandviks Fisk & Kök AB

559142-0772

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandviks Fisk & Kök AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löttorp den 7 juni 2022.

Henrik Petersson



Årsredovisning

för

Sandviks Fisk & Kök AB

559142-0772

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Sandviks Fisk & Kök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet med rumsuthyrning i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Löttorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2017/18 (13 mån)
Nettoomsättning	1 028	5 512	5 931	6 004
Resultat efter finansiella poster	-77	728	464	664
Soliditet (%)	98	82	64	58

Nettoomsättningen har minskat då företaget bytt inriktning på verksamheten och för första året bedrivit hotellverksamhet med rumsuthyrning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Tillfört aktiekapital	50 000	710 372	492 648	1 253 020
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
· Balanseras i ny räkning		492 648	-492 648	0
Årets resultat			16 917	16 917
Belopp vid årets utgång	50 000	1 203 020	16 917	1 269 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 203 020
årets vinst	16 917
	1 219 937

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	719 937
	1 219 937

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 027 846	5 512 158
Övriga rörelseintäkter		86 291	60 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 114 137	5 572 229
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237 838	-2 079 283
Övriga externa kostnader		-669 671	-1 134 291
Personalkostnader	2	-237 252	-1 552 366
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 816	-68 525
Summa rörelsekostnader		-1 189 577	-4 834 465
Rörelseresultat		-75 440	737 764
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 338	-9 873
Summa finansiella poster		-1 338	-9 873
Resultat efter finansiella poster		-76 778	727 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		23 222	627 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 305	-135 243
Årets resultat		16 917	492 648

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 262	258 787
Summa materiella anläggningstillgångar		165 262	258 787
Summa anläggningstillgångar		165 262	258 787
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 907	14 124
Summa varulager		6 907	14 124
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 750	20 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 371	32 793
Summa kortfristiga fordringar		20 121	53 766
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 100 602	1 300 727
Summa kassa och bank		1 100 602	1 300 727
Summa omsättningstillgångar		1 127 630	1 368 617
SUMMA TILLGÅNGAR		1 292 892	1 627 404

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 203 020

710 372

Årets resultat

16 917

492 648

Summa fritt eget kapital

1 219 937

1 203 020

Summa eget kapital

1 269 937

1 253 020

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 178

0

Leverantörsskulder

0

3 195

Skatteskulder

0

104 344

Övriga skulder

4 777

132 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

34 713

Summa kortfristiga skulder

22 955

274 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 292 892

1 627 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0,5	3,5

2022070618786

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 651	337 494
Inköp	35 000	86 157
Försäljningar/utrangeringar	-167 046	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 605	423 651
Ingående avskrivningar	-164 864	-96 339
Försäljningar/utrangeringar	83 337	0
Årets avskrivningar	-44 816	-68 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 343	-164 864
Utgående redovisat värde	165 262	258 787


Not 4 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Marie Ivarsson, Ekonomihuset på Öland AB

Löttorp den 7 juni 2022


Henrik Petersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

